ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС
РОССИЯ, 108803, г. Москва,
Варшавское шоссе, 28-й км, влад. 3
Тел.: +7 (495) 542-2222, 542-2223
Факс: +7 (495) 542-2220
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В БЕЛАРУСИ

•	Полная электромагнитная совместимость (ЕМС).
•	Порошковая покраска, надежная защита от ржавчины и
механических воздействий, сохранение первоначального
внешнего вида на протяжении всего срока службы.
Преимущества
Производственная зона и склад
Модель Мощность,
Вт
Цветовая
температура, К
Световой поток,
лм
Тип КСС Габаритная
яркость, кд/м2
Артикул
ДСП 3016 100 4000 14 000 Д 120 79934 LDSP0-3016-100-120-K23
ДСП 3017 Г 90 956552 LDSP0-3017-100-090-K23
ДСП 3004 6500 Г 60 135650 LDSP0-3004-100-60-K23
ДСП 3005 Г 90 956552 LDSP0-3005-100-90-K23
ДСП 3006 Д 120 79934 LDSP0-3006-100-120-K23
ДСП 3018 150 4000 21 000 Г 90 108000 LDSP0-3018-150-090-K23
ДСП 3007 6500 Г 60 158680 LDSP0-3007-150-60-K23
ДСП 3008 Г 90 108000 LDSP0-3008-150-90-K23
ДСП 3009 Д 120 82150 LDSP0-3009-150-120-K23
ДСП 3019 200 4000 28 000 Г 90 12345 LDSP0-3019-200-090-K23
ДСП 3010 6500 Г 60 175820 LDSP0-3010-200-60-K23
ДСП 3011 Г 90 12345 LDSP0-3011-200-90-K23
ДСП 3012 Д 120 68652 LDSP0-3012-200-120-K23
ДСП 3013 250 6500 35 000 Г 60 18100 LDSP0-3013-250-60-K23
ДСП 3014 Г 90 13450 LDSP0-3014-250-90-K23
ДСП 3015 Д 120 86297 LDSP0-3015-250-120-K23
Производственная зона и склад
17
H
ØD

ДСП 3007, 3008, 3009, 3018 360 148
ДСП 3010, 3011, 3012, 3019 420 160
ДСП 3013, 3014, 3015 420 160
Производственная зона и склад
18
Модель Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Тип КСС Угол раскрытия
светового
потока, град.
Габаритные размеры
DH, мм
Артикул
ДСП 3020 100 15000 Г 90 270107 PR-DSP0-3020-100-090-K23
Д 120 PR-DSP0-3020-100-120-K23
ДСП 3020 150 22500 Г 90 310108 PR-DSP0-3020-150-090-K23
Д 120 PR-DSP0-3020-150-120-K23
ДСП 3020 200 30000 Г 90 365123 PR-DSP0-3020-200-090-K23
Д 120 PR-DSP0-3020-200-120-K23
Светильники светодиодные
для высоких пролетов ДСП 3020
100 000 часов службы
Гарантия 5 лет IP65

105°
C0 – C180 C90 – C270 27560 lm
Производственная зона и склад
20
Модель Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К
Габаритная
яркость, кд/м2
Пусковой
ток, А
Артикул
ДСП 4001 100 10 000 4000 4526,3 0,44 LDSP0-4001-100-40-K23
ДСП 4002 6500 60466 LDSP0-4002-100-65-K23
ДСП 4003 150 15 000 4000 63541 0,66 LDSP0-4003-150-40-K23
ДСП 4004 6500 63364 LDSP0-4004-150-65-K23
ДСП 4005 200 20 000 4000 73000 0,88 LDSP0-4005-200-40-K23
ДСП 4006 6500 71140 LDSP0-4006-200-65-K23
Светильники светодиодные
для высоких пролетов
ДСП 4001-4006
Эффективное решение для освещения открытых

темпера
тура, К
Световой
поток, лм
Тип
КСС
Пусковой
ток, А
Время
пускового
тока, с
Размер
светильника
(øВ), мм
Артикул
ДСП 8002 100 5000 12 500 Д 120 15 0,4 340166 LDSP0-8002-150-K03
Ударопрочность IK08
Производственная зона и склад
25
Светильник имеет цельнометаллический литой корпус,

Световой
поток, лм
Цветовая
темпера-
тура, К
Габариты,
мм
Подключение
в линию, шт.
Габаритная
яркость,
кд/м2
Пусковой
ток, А
Артикул
ДСП 1424 20 2400 4000 6008670 до 30 13500 0,101 LDSP0-1424-20-4000-K01
ДСП 1421 6500 LDSP0-1421-20-6500-K01
ДСП 1425 40 4800 4000 12008670 до 15 12893 0,202 LDSP0-1425-40-4000-K01
ДСП 1422 6500 LDSP0-1422-40-6500-K01
ДСП 1426 50 6000 4000 15008670 до 12 12728 0,252 LDSP0-1426-50-4000-K01
ДСП 1423 6500 LDSP0-1423-50-6500-K01
Производственная зона и подсобные помещения
31
Производственная зона и подсобные помещения
А

Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температу
ра, К
Размер светиль
ника (ДВШ),
мм
Корпус Пусковой
ток, А
Артикул
ДСП 1422А 1ч 40 4800 6500 12008670 поли
карбонат
0,202 LDSP6-1422A-1-40-6500-K01
ДСП 1425А 1ч 4000 LDSP6-1425A-1-40-4000-K01
Производственная зона и подсобные помещения
33
Монтаж светильника осуществляется при помощи
стальных скоб, доступен накладной потолочный

IP65
степень защиты
Экономия
электроэнергии
Модель Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К
Габаритная
яркость, кд/м2
Пусковой
ток, А
Артикул
ДСП 1304 18 1800 4500 11911 0,091 LDSP0-1304-18-4500-K01
ДСП 1305 6500 LDSP0-1305-18-6500-K01
ДСП 1304Д* 18 1800 4500 11911 0,091 LDSP2-1304D-18-4500-K03
ДСП 1305Д* 6500 LDSP2-1305D-18-6500-K03
ДСП 1306 36 3600 4500 12274 0,182 LDSP0-1306-36-4500-K01
ДСП 1307 6500 LDSP0-1307-36-6500-K01
ДСП 1318 48 4800 4500 10394 0,242 LDSP0-1318-48-4500-K03
ДСП 1319 6500 LDSP0-1319-48-6500-K03
Эффективное решение для освещения паркингов,
складских, производственных, подсобных и подвальных
помещений с высотой подвеса до 8 метров, с высоким
содержанием пыли и влаги.

Система
Fast Connect
Модель Мощ
ность, Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К
Пусковой
ток, А
Время пуско
вого тока, сек
Подключение
в линию, шт.
Артикул
ДСП 1331 18 2520 5000 15 0,5 40 LDSP0-1331-18-5000-K01
ДСП 1332 36 5040 5000 30 0,5 25 LDSP0-1332-36-5000-K01
Производственная зона и подсобные помещения
37
Монтаж светильника осуществляется при помощи
стальных скоб, доступен накладной потолочный

темпера-
тура, К
Размер
светильника
(ДВШ), мм
Габаритная
яркость,
кд/м2
Пуско-
вой
ток, А
Длительность
пускового
тока, мкс
Артикул
ДСП 1336А 36 3060 6500 13605470 10800 0,45 27 LDSP6-1336A-3-36-6500-K01
5000 LDSP6-1336A-3-36-5000-K01
Транзитное
подключение
Производственная зона и подсобные помещения
39

темпера-
тура, К
Размер
светильника
(ДВШ), мм
Габаритная
яркость,
кд/м2
Пуско-
вой
ток, А
Длительность
пускового
тока, мкс
Артикул
ДСП 1308 18 1800 4000 6004060 10263 0,091 27 LDSP0-1308-18-4000-K01
ДСП 1309 6500 LDSP0-1309-18-6500-K01
ДСП 1310 36 3600 4000 12004060 11492 0,182 27 LDSP0-1310-36-4000-K01
ДСП 1311 6500 LDSP0-1311-36-6500-K01
ДСП 1312 48 4800 4000 15004060 12788 0,242 27 LDSP0-1312-48-4000-K01
ДСП 1313 6500 LDSP0-1313-48-6500-K01
Модель ДСП 1308,
ДСП 1309
ДСП 1310,
ДСП 1311

Экономия
электроэнергии
Высокая степень защиты IP65 позволяет использовать
светильники ДСП для внутреннего освещения в
помещениях с высоким уровнем содержания влаги и пыли:
на автостоянках, станциях метро, в цехах, подземных
переходах, тоннелях, складах, подвалах, прачечных,
гаражах. А также для наружного освещения на открытых
строительных и производственных площадках.
Применение
Производственная зона и подсобные помещения
41
Светильники ДСП 2101-2202
для светодиодных ламп Т8
Модель Тип и размер ламп Цоколь Материал корпуса Артикул
ДСП 2101 1Т8 600 мм G13 Поликарбонат LDSP0-2101-1X060-K01
ДСП 2102 2Т8 600 мм LDSP0-2101-2X060-K01
ДСП 2201 1Т8 1200 мм LDSP0-2201-1X120-K01
ДСП 2202 2Т8 1200 мм LDSP0-2202-2X120-K01
Модель Д, мм В, мм Ш, мм А, мм
ДСП 2101 660 85 70 450
ДСП 2102 660 125 70 450
ДСП 2201 1265 85 70 680

Светодиодные лампы с цоколем G13 являются эффективной
заменой люминесцентных ламп и рекомендуются для
использования в линейных светильниках ДСП 2101-2202.
Применение
Линейные светодиодные лампы
Мощность,
Вт
Цветовая
темпера
тура, К
Цоколь Световой
поток, лм
Размер лам-
пы (АхВ), мм
Артикул
10 4000 G13 1000 588х26 LLE-T8R-10-230-40-G13
10 6500 G13 1000 588х26 LLE-T8R-10-230-65-G13
20 4000 G13 2000 1198х26 LLE-T8R-20-230-40-G13
20 6500 G13 2000 1198х26 LLE-T8R-20-230-65-G13
10 4000 G13 900 588х26 LLE-T8-10-230-40-G13
10 6500 G13 900 588х26 LLE-T8-10-230-65-G13
18 4000 G13 1620 1198х26 LLE-T8-18-230-40-G13
18 6500 G13 1620 1198х26 LLE-T8-18-230-65-G13
24 4000 G13 2160 1500x26 LLE-T8-24-230-40-G13
24 6500 G13 2160 1500x26 LLE-T8-24-230-65-G13
13 4000 G13 1300 588х26 LLE-T8R-13-230-40-G13 NEW
13 6500 G13 1300 588х26 LLE-T8R-13-230-65-G13 NEW
25 4000 G13 2500 1198х26 LLE-T8R-25-230-40-G13 NEW
25 6500 G13 2500 1198х26 LLE-T8R-25-230-65-G13 NEW
Производственная зона и подсобные помещения
Офисные
помещения
Мощность: 30÷50 Вт